391. *Nicola Lecanuptias si riconosce debitore di Enrico figlio di Enrico Dalido per Guglielmo da Cremona. 17 agosto 1201.*

Wilielmi de Cremona].

Promittit (7) Nicola Lecanuptias (8) se daturum per se vel per

(1) *Cancellato*: iudicat.

(2) *Cancellato*: obveniret.

(3) *In soprilinea*: vel unus..... eorum.

(4) *In soprilinea*: est.

(5) *In soprilinea e nel margine*: silicet Wilielmus.

(6) *In soprilinea e nel margine*: quam fecit in sua sanitate propter varia et instancia pericula que semper obstant humane vitae (?).

(7) *Cancellato*: confitetur.

(8) *Cancellato*: se cepisse.

suum certum missum pro Wilielmo de Cremona (1) Henrico filio Enrici Dalido sol. .LIII. et den. .III. usque ad sanctum Michaelen proximum, sub pena dupli stipulata. Testes Hugo Pitellierius, Vicinus de Platea Lunga. Actum Ianue (2) ante domum predicti Nicole, die .xvii. augusti, circa medium tercium.

392. *Frammento di atto di mutuo.* 17 agosto 1201.

[fo. 175 v.] (3).

. ordinamento et quod nullam fraudem inde comittet et recepit ab eo mutuo lib. .v $\frac{1}{2}$. et hec omnia supra promittit ei attendere et complere et contra non venire aliquomodo (4) et ut supra iurat attendere et observare et complere et dare quod in sua potestate totum id (5) quod habet vel habebit de suo et etiam suum proprium si ei placuerit (6). Testes Oliverius notarius, Iordanus de Aio. Actum Ianue sub volta Fornariorum, die .xvii. agusti, circa terciam.

393. *Bonovossallo Limone contrae una accomandatio con Ugone di Cornasco.* 17 agosto 1201.

Hugonis de Cornasco].

Confitetur Bonus Vasallus Limon(us) se portare in accomendatione ab Hugone de Cornasco lib. .viii. Septam et quo sibi placuerit causa negociandi ad quartam proficui et promittit ei Ianuam reducere vel mittere capitale et proficuum. Testes Iacomus Quarterius, Obertus de Clavari, Bartolomeus draperius. Actum Ianue sub volta Fornariorum, die .xvii. augusti, circa tercium.

394. *Otto Valdetario si riconosce debitore di Pietro Olza milanese per una balla di fustagno.* 17 agosto 1201.

Petri de Olçai].

Confitetur Otto Valdetarius se cepisse ballam unam fustaneorum a Petro de Olça Mediolanensi, unde ei dare promittit lib. .xvii. et sol. .xiii. usque ad .viii. dies septembris proximi sub pena dupli

(1) *In sopralinea e nel margine:* Wilielmo de Cremona.

(2) *In sopralinea:* Actum Ianue.

(3) *Il foglio è guasto nel margine superiore.*

(4) *In sopralinea e nel margine:* et hec omnia supra promittit ei attendere et complere et contra non venire aliquo modo.